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Nr 75.

Ankom till riksdagens kansli den 5 april 1940 kl. 11,30 f. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts 'proposition angående 
överlåtelse på Strängnäs stad av Kungl. Majit och 
kronan tillkommande rätt till visst markområde i 
Strängnäs m. m.

(2:a avd.)

I en den 2 februari 1940 dagtecknad proposition (nr 37) har Kungl. 
Majit, under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av stats
rådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen att medgiva, att den rätt till det av chefen för ecklesiastikde
partementet i nämnda statsrådsprotokoll angivna markområdet med 
därå uppförda byggnad, som kunde tillkomma Kungl. Majit och kronan, 
finge utan vederlag till kronan överlåtas på Strängnäs stad.

Av statsrådsprotokollet inhämtas, att ifrågavarande markområde ut
göres av delar av tomten nr 10 i kvarteret Kyrkberget i Strängnäs, 
tillhopa mätande 2,465 kvadratmeter i areal, vilka tomtområden för
värvats av högre allmänna läroverket omkring år 1871. Å nämnda tomt 
finnes en gymnastikbyggnad, likaledes tillhörig läroverket. Strängnäs 
stad har — under åberopande, att staden numera uppfört en ny läro- 
verksbyggnad med tillhörande gymnastikhus i ett annat kvarter samt 
att det ifrågavarande tomtområdet erfordrades för stadens folkskolas 
behov — anhållit örn överlåtelse av tomtområdet med därå uppförd 
byggnad till staden utan vederlag. Departementschefen har, liksom skol
överstyrelsen, statskontoret och kammarkollegiet, tillstyrkt nämnda 
framställning.

Utskottet — som uppmärksammat att Kungl. Maj:t den 2 mars 1935 
anbefallt kammarkollegiet att avgiva utlåtande i förevarande ärende och 
att kollegiet först fyra år därefter eller den 7 mars 1939 besvarat re
missen — har icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts här 
framställda förslag. Utskottet hemställer alltså,
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att riksdagen må medgiva, att den rätt till det av 
departementschefen i ovannämnda statsrådsprotokoll an
givna markområdet med därå uppförd byggnad, som må 
tillkomma Kungl. Majit och kronan, må utan vederlag 
till kronan överlåtas på Strängnäs stad.

Stockholm den 5 april 1940.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Närvarande: se under utlåtandet nr 74.


